
SPORT | Vysočina

Ledeč opět zkolabovala, sen
o titulu tak definitivně padl
Pelhřimov po vítězství
na hřišti Přibyslavi
poskočil na druhé místo.

REPORTÉŘI DENÍKU

Vysočina – Fotbalisté Ledče
v závěru sezony kolabují.
Ještě donedávna lídr a aspi-
rant na postup do divize
ztratil definitivně naději na
první místo. V 25. kole kraj-
ského přeboru nečekaně a
vysoko podlehl na svém
hřišti předposlední Třebíči.

OKŘÍŠKY – ŽIROVNICE 0:1
Již ve 2. minutě se ocitl před
hostujícím brankářem do-
mácí Bastl, ale jeho pokus
vytěsnil brankář Švec na roh.
Z něj se ke střele dostal opět
Bastl jenže jeho pokus skon-
čil vysoko nad. Domácí se
snažili kombinací dostat
před branku hostí, ale jejich
pokusy končily na dobře or-
ganizované obraně hostí. Ve
26. minutě po chybě domá-
cího Němce se řítili hosté do
pokutového území, ale byla z
toho jen tyčka. Hosté však
udeřili v nastavení prvního
poločasu, když rozehráli ro-
hový kop a na bližší tyči te-
čoval pod břevno Hřebecký –
0:1. Ve druhém poločase se
domácí snažili o vyrovnání,
ale střelu Bastla vyrazil Švec
na roh. Hosté nakopávanými
balony zaměstnávali domácí
obranu a zabezpečenou
obranou nepouštěli domácí
hráče do šancí.
Gól: 45. Hřebecký. Rozhodčí: Po-
rupka, ŽK: 1:0. Diváci: 170. Polo-
čas: 0:1.Okříšky: Fiala – Ryšavý,
Dočkal, Němec, Večeřa – Rampír,
Benda, Dočkal, Široký – Bastl,
Vostal (59. Zeman). Žirovnice:
Švec – Cajz, Knotek, Vaš, Tolkner
– Svoboda, Dýnek, Vodáček, Had-
rava – Hřebecký (90. Rušil), Koří-
nek.Nejlepší hráči: Bastl – Švec,
Hřebecký.

NOVÁVES – CHOTĚBOŘ 1:1
V první půli měli míč po vět-
šinu času na svých kopač-
kách hráči Nové Vsi, gólové
šance však počítali hosté. Ti
šli v 8. minutě do vedení,
hlavou se po rohu nemýlil
Dvořák. Po změně stran do-
mácí přidali, Žák nastřelil
břevno, ale branku vstřelil až
v 66. minutě střídající Ondřej
Starý – 1:1. V poslední minutě
pak hlavou skóroval domácí
Havlík, ale pomezní mu od-

mával ofsajdové postavení,
oba soupeři se tak rozešli
smírně.
Góly: 66. O. Starý – 8. Dvořák.
Rozhodčí: Rygl. ŽK: 3:2. Diváci:
152. Poločas: 0:1.Nová Ves: Fuksa
– Josef Šandera, Krejčí, Havlík,
Kuchta – J. Nečas, F. Nečas, Žák, T.
Nečas – Komínek (60. O. Starý), J.
Starý (46. M. Novotný). Chotěboř:
Dobrovolný – Keller (74. Plíšek),
Jan Hlaváček, Janda, Ďoubal – Jiří
Hlaváček (80. Tůma), Dvořák,
Somerauer, Chlad – Hanousek
(68. Voborník), Moravec (85. Fi-
lip).Nejlepší hráči: Josef Šandera,
F. Nečas – Hanousek.

KOŠETICE – SPEŘICE 0:3
První šanci měl košetický
Štyx, ale lobem přes žáčka
minul branku. Pak už hráli
hlavně hosté. Po dlouhém
výkopu otevřel skóre Martin
Pohanml., penaltu s jistotou
proměnil Štěpánek. V ne-
mastném neslaném druhém
poločase se skóre dlouho ne-
měnilo. Až v závěru předvedl
rychlou akci Vlček a střelou
na zadní tyč orazítkoval ví-
tězství hostů.
Góly: 23. Martin Pohanml., 43.
Štěpánek (PK), 89. Vlček. Roz-
hodčí: Pojezný. ŽK: 1:2. Diváci:
120. Poločas: 0:2.Košetice: Jíša –
Suk (46. P. Kubů), Šimák, Hanou-
sek, Duba – Bartoška, Zajíček –
Zelenka, L. Kubů, Starý – Štyx (75.
Kadlec). Speřice: Žáček – D. Mo-
ravec, Martin Pohan st., P. Mora-
vec, Boček – Soukup, Jančík, Vl-
ček, Jiří Holendaml. (56. Eremiáš)
– Štěpánek, Martin Pohanml. (90.
Linhart).Nejlepší hráči: Zajíček –
Štěpánek, Martin Pohanml.

PŘIBYSLAV – PELHŘIMOV 2:4
Domácí předvedli na domácí

půdě velmi špatný výkon.
Zápas odchodili. Hosté šli do
vedení po chybě v obraně. Do
poločasu navýšili vedení, kdy
Poul našel odražený balon a
trefil se parádně z dálky. Do-
mácí pak ještě třikrát podržel
Zvolánek. Po změně stran se
nádherně z úhlu trefil do
vinglu Benda a za dalších šest
minut už to bylo o čtyři
branky. Opět po chybě do-
mácích. Přibyslav dokázala
snížit v 72. minutě, kdy cen-
trovaný balon uklidil do sítě
Pochop. Na stejného hráče
pak byla penalta a tu promě-
nil Vopršal. Poté se trochu
domácí zvedli, ale víc už ne-
zvládli.
Góly: 72. Pochop, 76. Vopršal (PK)
– 11. Mazanec, 36. Poul, 49. a 54.
Benda. Rozhodčí: Machát. ŽK: 1:2.
Diváci: 100. Poločas: 0:2. Při-
byslav: Zvolánek – Vykoukal (65.
Kárník), Vopršal, Sibera, Ondra –
Prchal, Krčál, Pochop, Votava –
Bačkovský (46. Škacha), Vostál.
Pelhřimov: Sochor – Skořepa,
Rejthar, Homolka – Naniaš, Jeřá-
bek (90. Viktora), Poul, Vlk (69.
Fikar) – Mazač (85. Chadim), Ma-
zanec (63. Poul), Benda.Nejlepší
hráči: Vlk, Benda, Poul.

LEDEČ N. S. – TŘEBÍČ 1:6
V prvním poločaseměli do-
mácí tři nadějné situace,
které ale neproměnili, a na-
opak hosté z brejku šli do
vedení. Po změně stran sice
hosté odskočili na 2:0, ale
Vodička hned vzápětí snížil.
V té době byli domácí lepším
týmem, chtěli hrát a snažili
se s výsledkem něco udělat,
ale mladí hosté dokázali vy-

užít otevřené obrany a čtyř-
mi rychlými brejky šli do ve-
dení 6:2.
Góly: 54. Vodička – 29. a 65. Ulič-
ný, 53. Maleta, 60. Durda, 63. R.
Bence, 90. Kostelecký. Rozhodčí:
Pavlas. ŽK: 1:0. Diváci: 96. Poločas:
0:1. Ledeč n. S.: Beránek – J. Gra-
mer (76. S. Bezděk), Šíma, Karel,
Vodička – J. Gramer, Nepovím,
Toula (25. Koubský), Turek (62.
Chlubna) – Trpišovský, Marek
(66. Martinek). Třebíč: Duba –
Uličný (80. V. Bence), Brabenec,
Suchna, Maleta (85. Staněk) –
Durda, Lorenc, R. Bence, Koste-
lecký – Hrbáček, Valíček.Nejlepší
hráči: Trpišovský – Brabenec,
Uličný.

SAPELI POLNÁ –
V.MEZIŘÍČÍ B 1:1
Začátek patřil domácím, kteří
ale své dvě šance nevyužili. A
pak se začali osmělovat mla-
díci z Meziříčí, kteří se za
svou snahu odměnili vedoucí
brankou. O tu se postaral
Dočkal. Polné pomohla pře-
stávka, po níž soupeře zatla-
čila, měla několik šancí, a
protože Padrnos prolomil
střeleckou smůlu, body se
dělily.
Góly: 68. Padrnos – 29. Dočkal.
Rozhodčí: Niederle. ŽK: 2:2. Divá-
ci: 30. Poločas 0:1. Sapeli Polná:
Hajný – Flekal, Tržil, Boháček,
Bambula – Stejskal (71. Fišer),
Benáček, Doucha, Dvořáček –
Padrnos (89. Vala), Částka (66.
Adamec).VelkéMeziříčí B: Po-
korný – Bibr, Dočkal (65. Musil,
83. Dubec)), Požár, Nevoral –Ma-
lec, Sysel (71. Mička), Krčál, Kou-
dela – Crkal, Mužátko.Nejlepší
hráči:Doucha, Bambula – Kou-
dela.

NÁMĚŠŤ-VÍC. – BYSTŘICE
1:3
Předehráno.

1. Bystřice 24 18 1 5 59:27 55

2. Pelhřimov 24 16 2 6 64:35 50

3. Ledeč n. S. 24 16 1 7 56:41 49

4. Náměšť-Víc. 24 13 1 10 56:48 40

5. Nová Ves 24 11 6 7 49:35 39

6. Speřice 24 12 2 10 50:43 38

7. Chotěboř 24 9 6 9 47:37 33

8. Sapeli Polná 24 10 3 11 25:35 33

9. Okříšky 24 9 5 10 40:41 32

10. Žirovnice 24 8 4 12 33:46 28

11. V. Meziříčí B 24 7 4 13 37:46 25

12. Přibyslav 24 8 1 15 36:61 25

13. Třebíč 24 7 3 14 46:65 24

14. Košetice 24 3 3 18 19:57 12

Příští kolo: Žirovnice – Ledeč n.
S., Třebíč – Nová Ves, Bystřice –
Košetice, Chotěboř – Náměšť-
Vícenice, V. Meziříčí B – Okříšky,
Speřice – Přibyslav, Pelhřimov –
Sapeli Polná.

KONEC NADĚJÍ. Ledeč po další porážce definitivně ztratila šanci
na celkové prvenství. Foto: Deník/Jaroslav Loskot

Nižší krajské fotbalové soutěže
I. A TŘÍDA
SKUPINAA
25. kolo: Kostelec – Herálec ZR
5:3 (1:2), 21. a 85. Procházka (první
z PK), 53. Mašek 87. Doležal, 93.
Číhal – 2. a 42. Boháč, 60. Skála.
Kamenice –Mírovka 11:0 (2:0),
12. Hadač, 19., 46. a 50. Filípek, 51.
a 53. Hadrava, 58. a 82. Míka, 60.
Melzoch, 75. a 78. Dejmek. Štoky –
Bedřichov 1:4 (0:0), 60. Kunc –
48. a 85. Novák, 76. Lacina (PK),
90. Grepl. Leština – Dobronín 1:3
(0:1), 60. Jelínek – 40. Horáček,
46. L. Sedláček, 75. T. Sedláček.
Třešť – Světlá 1:3 (0:1), 70. Herk-
ner – 13. Čermák, 67. Křikava, 83.
Mbemba (PK).H. Brod B – Hum-
polec B 7:1 (3:0), 17. Tuhý, 4. Peři-
na, 42. a 70. Cakl, 53. a 54. J. He-
nek, 75. Král – 60. Prchal. Pacov –
Telč 0:4 předehráno.

1. Bedřichov 24 16 5 3 68:39 53

2. Kamenice n. L. 24 15 4 5 65:27 49

3. Dobronín 24 14 6 4 85:42 48

4. Leština 24 14 3 7 58:37 45

5. Herálec ZR 24 14 3 7 55:40 45

6. Štoky 24 12 2 10 58:55 38

7. Světlá n. S. 24 11 4 9 55:51 37

8. Třešť 24 10 3 11 43:51 33

9. H. Brod B 24 8 4 12 47:54 28

10. Humpolec B 24 9 1 14 42:67 28

11. Telč 24 8 3 13 41:58 27

12. Kostelec 24 5 7 12 45:58 22

13. Mírovka 24 5 4 15 40:74 19

14. Pacov 24 1 3 20 24:73 6

Příští kolo:Dobronín – Štoky,
Bedřichov – Kostelec, Humpolec B
– Kamenice n. L., Herálec ZR –
Pacov, Telč – H. Brod B, Mírovka –
Třešť, Světlá n. S. – Leština.

SKUPINA B
25. kolo: Želetava – Jemnicko 0:2
(0:0), 71. a 83. Menčík. Třebíč B –
Rapotice 4:9 (0:5), 51. Hronek, 63.
a 81. V. Bence (první z PK), 84.
Staněk – 2. Dobeš, 11., 41. a 69.
Valsa, 28. Císař, 44. M. Sobotka,
75. P. Sobotka, 85. Milan Laš (PK),
88. Němec. Žďár B – Šebkovice
2:0 (1:0), 11. B. Sláma, 88. L. Sláma.
Rad. Svratka – N. Syrovice 2:1
(2:0), 16. Plhal, 22. Pekárek – 66.
Svoboda. Budišov-Nár. – Duko-
vany nehráno. Jaroměřice –Mo-
ravec 0:2 (0:0), 57. Kudiovský, 69.
Juračka.N.Město B – Kouty 2:2
(0:2), 69. Dobrovolný, 79. vlastní
Parma – 9. Neumann, 22. Roušar.

1. Šebkovice 24 16 3 5 39:23 51

2. Dukovany 24 15 5 4 57:27 50

3. Žďár B 24 15 2 7 61:28 47

4. Jemnicko 24 14 2 8 52:30 44

5. Kouty 24 12 6 6 63:39 42

6. Želetava 24 13 2 9 57:48 41

7. N. Město B 24 12 4 8 51:35 40

8. Rapotice 24 11 3 10 74:57 36

9. Budišov-Nár. 23 9 6 8 31:30 33

10. Rad. Svratka 24 7 6 11 46:57 27

11. Moravec 24 7 4 13 38:53 25

12. Třebíč B 25 5 3 17 45:70 18

13. N. Syrovice 24 3 5 16 25:76 14

14. Jaroměřice 24 3 1 20 28:94 10

Příští kolo: Jemnicko – Žďár B, Ra-
potice – Želetava, Šebkovice – N.
Město B, Kouty – Jaroměřice, Mo-
ravec – Budišov–N., Dukovany –
Rad. Svratka, N. Syrovice – Třebíč B.

I. B TŘÍDA
SKUPINAA
25. kola: H. Brod C – Černíč 5:1
(4:1), 15., 17., 30. a 81. Němec, 35.
Mareš – 45. Kříž. Tis – Habry 2:1
(1:1), 5. a 51. Miřátský – 31. Fanta.
Rozsochatec – H. Borová 6:2
(4:0), 8. a 26. Bílek, 36. a 45. M.
Venc, 75. R. Venc, 90. Svoboda –
67. a 84. Provazník (druhý z PK).
Chotěboř B – N. Rychnov 0:0.
Pohled – Lučice 5:2 (2:0), 21. Drlík,
40. a 48. Klement, 76. Eis, 88. Ho-
mola – 49. M. Lančarič, 86. Císař.
Ždírec n. D. B – Šmolovy 6:0 (3:0),
10. Najman, 29. Slavík, 40. a 67.
Klimeš, 57. J. Novotný, 85. Němec
(PK).Ant. Důl – Lípa 11:1 (4:1), 12.,
14. a 16. Krejčí, 43. Vorálek, 52. a
77. Volák, 59., 70. a 75. Tichánek,
65. Slavík, 84. Šabatka – 10. Vendl.

1. Rozsochatec 24 19 3 2 80:43 60

2. Černíč 24 16 4 4 79:37 52

3. N.Rychnov 24 17 1 6 73:35 52

4. Pohled 24 14 2 8 78:47 44

5. Ant. Důl 24 11 2 11 67:65 35

6. H. Brod C 24 9 6 9 70:75 33

7. Tis 24 9 4 11 45:59 31

8. Lučice 24 8 4 12 53:56 28

9. Ždírec n. D. B 24 8 4 12 46:53 28

10. Lípa 24 8 4 12 40:53 28

11. Chotěboř B 24 8 3 13 40:55 27

12. H. Borová 25 7 5 13 36:62 26

13. Habry 25 5 5 15 39:72 20

14. Šmolovy 24 5 3 16 27:61 18

Příští kolo: Lípa – H. Brod C, Lu-
čice – Chotěboř B, N. Rychnov –
Rozsochatec, H. Borová – Tis,
Černíč – Ždírec n. D. B, Pohled –
Šmolovy, Habry – Ant. Důl.

SKUPINA B
25. kolo: Polná B – Rantířov 4:1
(2:1), 6. a 56. Jelínek, 25. Smutný
(PK), 83. Holub – 13. Holub.Ned-
vědice –Měřín 1:1 (0:0), 52. Mareš
– 65. Beran.V. Bíteš B – Stonařov
5:1 (0:1), 57. a 60. Ondrák, 68. a 81.
Těšík, 88. Pokorný – 26. Příhoda.
Přibyslavice – Stařeč 2:1 (1:0), 27.
Matějek (PK), 69. Ošmera – 87.
Bříza. Luka n. J. – V. Beranov 3:1
(1:0), 31. Navrátil, 47. a 60. Toman
– 83. Ganzwohl. Bohdalov – Ště-
pánov 4:3 (2:1), 6. a 52. Novotný,
19. Neuman, 49. Doležal – 41., 56.
a 81. Ludvík. Počítky –M. Budě-
jovice 6:1 (3:0), 25. F. Toman, 69. a
43. Jurnečka, 64. Halámka, 70. O.
Toman, 76. Mašek – 84. Stark.

1. Měřín 24 14 6 4 42:16 48

2. Počítky 24 12 6 6 61:53 42

3. Přibyslavice 24 12 4 8 49:40 40

4. M. Budějovice 24 12 2 10 60:53 38

5. Bohdalov 24 11 5 8 54:47 38

6. Stonařov 24 10 5 9 60:61 35

7. V. Beranov 24 10 5 9 55:58 35

8. V. Bíteš B 24 10 3 11 54:46 33

9. Luka n. J. 24 10 3 11 55:45 33

10. Nedvědice 24 8 7 9 43:51 31

11. Stařeč 24 8 7 9 52:55 31

12. Slavoj Polná B 24 8 2 14 56:68 26

13. Štěpánov 24 5 8 11 37:53 23

14. Rantířov 24 4 5 15 39:71 17

Příští kolo: Stonařov – Přibysla-
vice, Rantířov – Počítky, M. Bu-
dějovice – Bohdalov, Štěpánov –
Luka, Stařeč – Nedvědice, Měřín –
Polná B, V. Beranov – V. Bíteš B.

d
b
i_
1
0
5
8
4
6
0
-1
4

INZERCE

d
b
i_
1
0
6
1
1
9
0
-0
8

14 3. června 2019Deník
www.denik.cz


